účelové finanční prostředky pro rok 2026 ve výši 1 394 000,- Kč (slovy: jedenmiliontřistadevadesátčtyři
t isíc korun českých)

pro rok 2027 ve výši 1 941 000,- Kč (slovy: jedenmiliondevětsetčtyřicetjedna.

tisíc korun českých)

pro rok 2028 ve výši 2 058 000,- Kč (slovy: dvamilionypadesátosm tisíc korun

českých)

pro rok 2029 ve výši 2 046 000,- Kč (slovy: dvamilionyčtyřicetšest t isíc korun

českých)

2

3

.

.

Finanční prostředky uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy poskytne příjemce dalšímu účastníkovi projektu

do 30 dnů po jejich obdržení od poskytovatele dotace, a to převodem na účet dalšího účastníka projektu